平成 22年 2月 22日

各   位

会  社  名 日立キャピタル株式会社

代表者名 執行役社長 三浦 和哉

（コード番号：8586・東証第一部）

問合せ先 執行役常務 百井 啓二

(TEL：03-3503-2118)

執行役に関するお知らせ

当社は、平成 22年 2月 22日開催の取締役会において、同年 4月 1日以降の執行役体制を決定しました

ので、お知らせいたします。

 なお、新任、退任の異動はありません。

記

職       名 氏   名

代表執行役

執行役社長
三浦 和哉

執行役常務

グループ会社統括部長、情報システム部・次期システム開発

部・業務部・営業支援センター担当

松下  康

執行役常務

財経部担当
百井 啓二

執行役常務

法人事業本部長 兼 金融サービス事業本部長、日立グループ

事業担当

川部 誠治

執行役常務

資産債権管理部担当
浦田 伸一

執行役常務

経営管理部長、法務部・人事教育部担当
小島喜代志

以   上